様式第８号（第８条関係）

  年  月  日

（宛先）茅野市長

申請者 住 所

氏 名

                       連絡先

茅野市災害危険住宅移転事業実績報告書

     年  月  日付け   第   号により補助金の交付決定を受けた補助事業が下記のと

おり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 危険住宅の所在地

２ 危険住宅に代わる住宅の所在地

３ 補助金の交付決定額及び実績額

交付決定額                                円

 （内訳）

危険住宅除却等事業補助金                  円

        危険住宅に代わる住宅の建設事業補助金            円

４ 事業期間           自      年   月   日

至      年   月   日

（添付書類）

（１）危険住宅除却等事業に係る請負契約書及び領収書の写し

（２）危険住宅に代わる住宅の土地の購入に係る契約書及び領収書の写し

（３）前号の土地の購入に要する資金の金銭消費貸借契約書の写し

（４）危険住宅に代わる住宅の建設又は購入に係る請負契約書及び領収書の写し

（５）前号の住宅の建設又は購入に要する資金の金銭消費貸借契約書の写し

（６）危険住宅に代わる住宅及び土地の登記事項証明書

（７）建築基準法（昭和25年法律第201号）第７条第５項による検査済証の写し

（８）除却後の跡地の写真及び危険住宅に代わる住宅の写真

（９）その他市長が必要と認める書類